GRUPE:

1 (Teren 5)
1. Zemun
2. Red Bull
3. Beko

10,00
10,30
11,00

10,00
10,30
11,00

11,30 A Pobednik 1 — Drugoplasirani 2

11,30 B Pobednik 2 — Drugoplasirani 1

12,00 Porazeni A — Porazeni B

12,30 Pobednik A — Pobednik B

PIONIRI (2001 i mladi)

2 (Teren 6)
1. BB Basket
2. Ofi

3. Sava

Raspored po terenima

TEREN S

RED BULL — BEKO
ZEMUN — RED BULL
BEKO - ZEMUN

TERENG

OFI - SAVA
BB BASKET — OFlI
SAVA - BB BASKET

Po 2 ekipe iz grupe nastavljaju takmicenje!!!

TEREN 5 (Polufinale)

TEREN 6 (Polufinale)

TEREN 5 (za 3. mesto)

TEREN 5 (Finale)




